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Marco Giraudo <marco.giraudo@csi.it> 13/5/2019 15:38

Evoluzione GPA - aggiornamenti e pubblicazione nuova
sezione per punti di riscossione

A damiano.gerbaudo@aslcn1.it « Marco Dellarole <m.dellarole@betacom.it> «
ezio.romagnolo@maggioreosp.novara.it « c.savoca@sanluigi.piemonte.it ¢
s.scaramuzzino@aslvc.piemonte.it * gianfranco.barberis@aslto1.it « davide.romagnoli@aslvco.it *
patrizia.occelli@aslcn1.it « Irosboch@aslto4.piemonte.it « stefano.bellomo@dedalus.eu
rmontalbano@aslto3.piemonte.it * lanza.franco@aslto5.piemonte.it « anna.gagliardi@aslvco.it «
luisella.cendron@asl.novara.it * a.vorraro@myhospital.it « g.saffioti@sanluigi.piemonte.it «
storrengo@mauriziano.it « Irorato@cittadellasalute.to.it ¢

Paola Scaringella <paola.scaringella@csi.it>  servetti.piero@aslto5.piemonte.it «
paola.enrione@aslvc.piemonte.it « francesco.blunda@aslvc.piemonte.it «

Agostino De Gennaro <agostino.degennaro@csi.it> « simona.capra@ospedale.al.it
fabio.aimar@aslcn1.it « Michele Falcone <michele.falcone@csi.it> *

Carlo Fortunato <carlo.fortunato@csi.it> « carlo.faletti@asl.novara.it « enicolosi@mauriziano.it ¢
Roberto Lapenna <roberto.lapenna@csi.it> ¢ elvira.zampese@aslbi.piemonte.it *
andrea.chiodi@maggioreosp.novara.it « responsabile.iet@maggioreosp.novara.it *
fviglino@aslcn2.it « Ruggero Campese <ruggero.campese@dedalus.eu> ¢
linda.fabris@maggioreosp.novara.it « Sesana Gabriele <gabriele.sesana@eng.it> *

Daniela Carezzano <dcarezzano@puntogiallo.it> « aldo.borgna@aslicn1.it
m.marzuoli@sanluigi.piemonte.it * petrucci.paclo@aslto5.piemonte.it *
rorazietti@cittadellasalute.to.it * support.sanita@bassilichi.it « marco.berri@sincositalia.it ¢
mguasco@cittadellasalute.to.it « francostano@aslto3.piemonte.it « gfara@aslal.it
f.cordesco@dromedian.com - f.rabottini@dromedian.com Copia

Antonino Ruggeri <antonino.ruggeri@regione.piemonte.it> ¢

Herbert Sarri <herbert.sarri@regione.piemonte.it> ¢

Margherita Italiano <margherita.italiano@csi.it>

Buongiorno,

la presente per comunicare che nella pagina

http://www.sistemapiemonte.it/cms/pa/sanita/servizi/551-attivazione-pagamento-ticket-online-
sistema-gpr-gpa/3414-specifiche-di-evoluzione-gpa-pagopa-08-10-2018

¢ nella sezione "Documentazione tecnica" sono stati aggiornati il wsdl come da note di
release

o ¢' stata aggiunta la sezione "Documentazione tecnica per i Punti di Riscossione
Automatici delle Aziende Sanitarie"

Si ricorda infine, a chi non l'avesse ancora fatto, di compilare scaricandolo dalla sezione "Moduli
da compilare" il file contenente il catalogo delle entrate.

Siamo a disposizione per ogni chiarimento.

Cordiali saluti
Marco Giraudo

Business Information Manager
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Direzione Governo Servizi e Soluzioni applicative per la salute
Servizi ai Cittadini per la Salute

CSI-Piemonte

Corso Unione Sovietica 216 - 10134 Torino

Tel. +39 011 316 87 58 - Fax +39 011 316 9191

Mob. +39 348 900 38 09 - e-mail: marco.giraudo@csi.it

http://www.csipiemonte.it
skype: ndartz

Il presente messaggio, corredato degli eventuali allegati, contiene informazioni da considerarsi
strettamente riservate e confidenziali. Ne & vietato I'uso improprio, la diffusione, la distribuzione o
la riproduzione da parte di altre persone e/o entita diverse da quelle specificate. Qualora lo abbiate
ricevuto per errore, vi preghiamo di distruggere il messaggio, comunicando I'errata ricezione
tramite il reply all'indirizzo mittente.

Rispetta I'ambiente se non ti € necessario, non stampare questa mail né gli eventuali allegati.

2di2 13/05/2019, 15:42



